

Elbląg, dn. 25-07-2023 r.

L.dz. ZP/TP/2312/16/1384/2023

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia nr **ZP/TP/2312/16/1262/2023** na: **Dostawa oświetlenia awaryjnego oraz lamp LED dla Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu.**

**ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)
w zakresie części I, II, III zamówienia**

W odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 24-07-2023 r. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.) - dalej PZP, zmienia treść rozdziału III OPZ stanowiącego ZAŁĄCZNIK NR I SWZ:

1. Pytanie Wykonawcy:

Dla oprawy natynkowej do pomieszczeń biurowych z możliwością montażu w sufitach podwieszanych Zamawiający wymaga certyfikatu ENEC.

ENEC jest instytucją prywatną założoną przez niektórych producentów wyrobów elektrycznych, którzy zdecydowali się certyfikować produkty trafiające na rynek i nadawać im swój znak, co nie jest wymagane żadnymi przepisami prawa oraz normami technicznymi zarówno w Polsce jak i w Unii Europejskiej. W Rzeczypospolitej Polskiej jedynym wymagany certyfikatem jest deklaracja CE i/lub WE. Zamawiający ma prawo opisać swoje potrzeby w taki sposób, aby przedmiot zamówienia spełniał jego wymagania i zaspokajał potrzeby, pod warunkiem, że dokonany wpis nie narusza konkurencji ani równego traktowania wykonawców". Wnosimy o wycofanie tego zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający w I części - pkt. A lit. b, II części - pkt. A lit. I, III części - pkt. A lit. v: wykreśla tiret 21 w brzmieniu:

„Oprawa posiadająca znak europejskiej certyfikacji wyrobów elektrycznych: ENEC”

2. Pytanie Wykonawcy:

Dla tej samej oprawy Zamawiający określił IP 44/20. Co oznacza ten zapis? Albo jest 44, albo jest 20.

Prosimy o zmianę zapisu na IP20, które jest wystarczające w pomieszczeniach mieszkalnych oraz biurowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający w I część - pkt. A lit. b, II części - pkt. A lit. I, III części - pkt. A lit. v: zmienia tiret 14, który otrzymuje brzmienie:

„Stopień szczelności oprawy to minimum IP20 badanie przeprowadzone zgodnie z normą PN-EN 60598-1”

3. Pytanie Wykonawcy:

Lampa do sal wykładowych podłużna.

Zamawiający określił wymiary oprawy w dwóch miejscach opisu:

..... 1200/300/10 (+/-10%) ...”

..... 1195x250x66mm. ...”

Który z podanych wymiarów jest właściwy oraz jaki poważny interes zamawiającego każe mu określać wysokość oprawy? W sufitach modułowych istotne są pierwsze 2 wymiary: długość i szerokość, wysokość oprawy jest nieistotna. Dochodzimy do oczywistego dla przedstawicieli branży oświetleniowej wniosku, że Zamawiający sugeruje oprawy, którymi dysponuje konkretny producent. Wnosimy o zmianę tego zapisu i usunięcie wymaganej wysokości opraw.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający w I części - pkt. G lit. h, II części - pkt. G lit. r, III części - pkt. G lit. bb:

zmienia tiret 2, który otrzymuje brzmienie:



„ Waga netto oprawy: 2.3kg. (+/-10%) wymiar 1200/300 (+/-10%)
wykreśla tiret 21 w brzmieniu:
„Oprawa o wymiarach: 1195/250/66 mm.”

Załączniki:

Załącznik Nr 1 OPZ – Zmiana z dnia 25-07-2023 r.

Z up. REKTORA
PROREKTOR ds. KSZTALCENIA

J. Buriak
dr inż. Jerzy Buriak, prof. uczelni

.....
podpis i pieczęć